赣州市人力资源和社会保障局

	赣市人社字〔2023〕92号

赣州市人力资源和社会保障局

关于公布2023年度赣州市本级用人单位劳动保障守法诚信等级评价情况的通知

各有关用人单位：

根据《江西省企业劳动保障守法诚信等级评价实施办法》（赣人社字〔2017〕59号）规定与要求，经企业申报、初步评定、信用复核、社会公示等程序，决定授予赣州振兴实业有限责任公司等7家单位“2023年度劳动保障守法诚信示范单位”称号，国网江西省电力有限公司石城县供电分公司等109家单位“2023年度劳动保障守法诚信等级A级单位”称号，赣州城市开发投资集团有限责任公司等10家单位“2023年度劳动保障守法诚信等级B级单位”称号，现予以公布（具体名单见附件）。
    附件：2023年度赣州市本级用人单位劳动保障守法诚信等级评价名单
                       赣州市人力资源和社会保障局

                       2023年9月13日

（此件主动公开）
附件
2023年度赣州市本级用人单位劳动保障

守法诚信等级评价名单

示范单位：（共7家）
赣州振兴实业有限责任公司

赣州星洲房地产开发有限公司

赣州市城市基础设施建设投资管理有限公司

赣州城兴投资管理有限公司

赣州城市投资控股集团有限责任公司
江西省虔安电力有限公司配电分公司

国网江西省电力有限公司赣州供电分公司

二、A级单位：（共109家）
国网江西省电力有限公司石城县供电分公司

国网江西省电力有限公司龙南市供电分公司

国网江西省电力有限公司赣州市南康区供电分公司

国网江西省电力有限公司寻乌县供电分公司

国网江西省电力有限公司全南县供电分公司

国网江西省电力有限公司崇义县供电分公司

国网江西省电力有限公司于都县供电分公司

国网江西省电力有限公司会昌县供电分公司

国网江西省电力有限公司大余县供电分公司

国网江西省电力有限公司赣州市赣县区供电分公司

国网江西省电力有限公司赣州开发区供电分公司

国网江西省电力有限公司兴国县供电分公司

国网江西省电力有限公司安远县供电分公司

国网江西省电力有限公司定南县供电分公司

国网江西省电力有限公司瑞金市供电分公司

国网江西省电力有限公司宁都县供电分公司

国网江西省电力有限公司信丰县供电分公司

国网江西省电力有限公司上犹县供电分公司

中国人民财产保险股份有限公司会昌支公司

中国人民财产保险股份有限公司赣州市经济技术开发区支公司

中国人民财产保险股份有限公司全南支公司

中国人民财产保险股份有限公司瑞金支公司

中国人民财产保险股份有限公司龙南支公司

中国人民财产保险股份有限公司寻乌支公司

中国人民财产保险股份有限公司赣州市章贡支公司

中国人民财产保险股份有限公司赣州分公司章江新区营销服务部

中国人民财产保险股份有限公司宁都支公司

中国人民财产保险股份有限公司安远支公司

中国人民财产保险股份有限公司崇义支公司

中国人民财产保险股份有限公司大余支公司

中国人民财产保险股份有限公司赣州市南康支公司

中国人民财产保险股份有限公司赣州市分公司

中国人民财产保险股份有限公司定南支公司

中国人民财产保险股份有限公司赣县支公司

中国人民财产保险股份有限公司石城支公司

中国人民财产保险股份有限公司上犹支公司

中国人民财产保险股份有限公司信丰支公司

中国人民财产保险股份有限公司兴国支公司

中国人民财产保险股份有限公司于都支公司

江西省虔安电力有限公司

江西省虔安电力有限公司赣州市城西分公司

江西省虔安电力有限公司输电分公司

江西省虔安电力有限公司变电分公司

江西省虔安电力有限公司虔州分公司

江西省虔安电力有限公司城东分公司

中国电信股份有限公司赣州分公司

中国电信股份有限公司石城分公司

中国电信股份有限公司全南分公司

中国电信股份有限公司会昌分公司

中国电信股份有限公司寻乌分公司

江西文钦缘餐饮管理服务有限责任公司

赣州鑫宇矿冶有限公司

江西国厦建设工程有限公司

赣州市国有资产投资集团有限公司

赣州东门医院

江西汇财建设工程有限公司

赣州众合人力资源有限公司

华能秦煤瑞金发电有限责任公司

瑞达期货股份有限公司赣州营业部

赣州金太阳科技林业有限公司

世纪证券有限责任公司赣州中创国际证券营业部

江西挺进环保科技股份有限公司

江西洁康海尔斯环保科技有限公司

江西龙潭水电实业有限公司

赣州华厦眼科医院有限公司

江西虔城市政设计院有限公司

江西金谷水利水电工程有限公司

赣州东方手足外科医院

中泰证券股份有限公司赣州新赣州大道证券营业部

江西南方稀土高技术股份有限公司

赣州发展城镇投资开发有限责任公司

赣州发展投资控股集团有限责任公司

赣州新筑建设工程施工图设计审查有限公司

赣州市国锦房地产开发有限公司

中国移动通信集团江西有限公司赣州分公司

赣州民晟实业投资有限责任公司

赣州新型建材投资有限责任公司

赣州城投建工集团有限责任公司

江西赣州高铁新区建设投资有限责任公司

赣州市建筑设计研究院有限公司

赣州杉杉奥特莱斯购物广场有限公司

赣州市瑞达勘测规划有限公司

中航证券有限公司赣州红旗大道证券营业部

赣州锦晖实业集团有限公司

江西文钦教育投资管理有限公司

赣州应用技术职业学校

赣州三康医院

赣州市国沣地产有限公司

赣州市康源合融房地产开发有限公司

赣州缦廷酒店有限公司

江西金福建设工程有限公司

京瓷精密工具（赣州）有限公司

中信证券股份有限公司赣州登峰大道证券营业部

江西鹏润电力建设有限公司

江西鹏润电力建设有限公司赣州赣甸分公司

赣州汇金砂业有限公司

赣州生态环境工程投资有限责任公司

中国石油销售股份有限公司江西赣州石油分公司

海通证券股份有限公司赣州红旗大道证券营业部

瑞昌市苏科冶金材料有限公司

江西理工大学
江西应用技术职业学院

赣州市人力资源有限公司

江西省通信产业服务有限公司赣州分公司

江西章贡酒业有限责任公司

中国太平洋财产保险股份有限公司赣州中心支公司

赣州润华商贸有限公司

中国太平洋人寿保险股份有限公司赣州中心支公司

拓洲建设股份有限公司

三、B级单位：（共10家）
赣州城市开发投资集团有限责任公司

赣州城投工程管理有限公司

赣州土地置业投资有限责任公司
赣州市第五人民医院

江西新世纪汽运集团有限公司

赣州葆和润实业有限公司

赣州市妇幼保健院

润加物业服务（深圳）有限公司赣州分公司

赣州章江宾馆有限公司

中国银行股份有限公司赣州市分行
	赣州市人力资源和社会保障局办公室      2023年9月13日印发

责任科室、单位：局劳动监察局               校对人：黄彩云
— 2 —
— 1 —